
Vermentino - Les
Grains 2022 - sec
Empreint de fraicheur
et de douceur,
relevant de belles
notes d’agrumes
confits (mandarine)

15CL
5.50€

75CL
22€

Viognier - Les
Grains 2022 - sec
Voluptueux, aux
arômes d’abricots et
de pêches blanches

6,50€ 25€

Grand Marrenon -
Luberon 2022 - sec
Exprime sa typicité
tout en minéralité, la
bouche est aérienne,
on y retrouve des
bouquets de fleurs
fraîches sur un lit
embeurré

8€ 30€

Horgelus - 2023  
- moelleux
Côtes de Gascogne

6€ 24€

Roséfine- IGP
Méditerranée 2022
Féminité et élégance du
charme méditerranéen

15CL
6,50€

75CL
24€

Pétula - AOP Luberon
2022
Associe puissance et
fraîcheur

8€ 35€

Pinot  Noir - IGP Méditerranée 2021
Caractère fruité cerise, fraises des bois

15CL
6€

 75CL
23€

Plan de Dieu - AOP Côtes du Rhones
Villages 2021
Présente de cette caractéristique
unique de reposer sur une terrasse de
cailloutis calcaires, balayé par le mistral

6,50€ 25€

Grand Marrenon- AOP Luberon 2021
Exprime son origine en puissance et en
racé, alors que fruits rouges, vanille et
noisette s’entremêlent à des notes
d’herbes de Provence et de pinède en
bouche

7€ 30€

Orca- AOP Ventoux 2021
Vinifié tout en douceur, afin d’affiner
une structure soyeuse et gourmande

8€ 35€

Freixenet (pétillant)
Crème de cassis / Pêche

12CL
7€

75CL
24€

Ponson (champagne) 10€ 55€

Moët & Chandon (champagne) x 95€

Get 27
15CL

7€
25CL

x

Malibu (accompagnement au choix) x 7€

CHAMPAGNES ET PÉTILLANTS

VINS BLANCS VINS ROUGES

VINS ROSÉS DIGESTIF

SERVICE AU BAR

RESTAURATION SUR RÉSERVATION 
BAR FERMÉ DURANT LE SPECTACLE



Colada
Sirop saveur de rhum, jus
d’ananas, lait de coco

10€

Banananas
Sirop de banane verte, jus
d’ananas, jus de maracujà

10€

Barbapapa 
Sirop de barbe à papa, jus de
cranberry, citron vert

10€

Fruits des îles
Sirop de vanille, jus de litchi, jus
de goyave

10€

Péwi
Sirop de pêche, sirop de kiwi, jus
d’orange, jus de maracujà

10€

Sodas & Eaux
Coca Cola 33cl  / Coca Cola sans
sucres 33cl  
Diabolo* 25cl / Perrier 33cl /
Orangina 25cl
Fuze-Tea 25cl / Oasis Tropical 25cl 
Schweppes Agrum ou Tonic 25cl /
Limonade 25cl

4.50€

Eau Plate Villers St Amand 
Eau Gazeuse Villers St Amand 
Sirop à l’eau*
*sirop : fraise, grenadine, cerise,
violette, pêche, mangue, fruits de la
passion, menthe, kiwi, citron

25 CL
3€
3€
3€

50 CL
5€
5€

x

Jus de Fruits 25cl - Granini
Orange / Abricot / Ananas / Fraise /
Pomme / Mangue / Banane / Tomate
/ Pamplemousse

x 3.5€

Planche Repas Mixte 
Fromage et charcuterie du moment pour
2 personnes

18€

Croque-Monsieur 8€

Quiche du moment 10€

Bruschetta Saumon 10€

Tartine Savoyarde ou Chèvre Miel 10€

Paquet de Chips (petit & grand)
Pringles 
Barre chocolatée 
M&M’S / Snickers / KitKat…
Glace 
Tartelette (selon arrivage)

1,50€ 4€

2.50€

2€

3€

5€

L'Océan Vert 18°
Sirop de curaçao, jus d’orange,
jus d’ananas, liqueur de rhum
blanc des Caraïbes aromatisée 
à la noix de coco

12€

Red Passion 18°
Sirop de fraise des bois, jus de
maracujà, vodka aux arômes
fruités de baies rouges comme la
canneberge, prunelle, cerise mûre

12€

Mojito 14,9°
Rhum blanc, eau gazeuse, jus de
citron vert, sirop de sucre de
canne, feuilles de menthe

12€

Berry Mojito 14,9°
Rhum blanc, jus de citron vert,
crème de cassis, feuilles de
menthe, eau gazeuse

12€

Pina Colada 14,9°
Rhum blanc, jus d’ananas, lait 
de coco

12€

Rum Punch 14,9°
Rhum blanc, liqueur de noix de
coco, jus d’ananas, jus d’orange

12€

Fruit de la Passion 14,9°
Vodka, liqueur & jus de fruit de la
passion, vanille, jus de citron vert,
eau gazeuse

12€

Cosmopolitan 14,9°
Vodka, liqueur de framboise, jus
de cranberry, jus de citron vert

12€

Capucin (Blonde Légère) 4,6°
Queue de Singe (Blonde) 6,2°
Gorille (Triple) 7,8°
Leffe Ruby (Rouge) 5°
Bière du moment 

30CL

5,50€

6,50€

6,50€
4,00€

4,00€

50CL

8,50€

9,50€

9,50€
7,00€

7,00€

MIAM MIAM & GOURMANDISES

SANS ALCOOL (30 CL)COCKTAILS 

COCKTAILS AVEC ALCOOL (30 CL) BOISSONS FRAICHES

BIERES PRESSIONS 

Café Expresso 
Café Grand 
Thé / Infusion

1,90€
2.50€
3.50€

BOISSONS CHAUDES


